
UCHWAŁA NR L/285/22 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie  zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "c" oraz lit. "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2021 r. poz. 1372, poz.1834)  oraz art.211, art 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 242 art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305,  poz.1535, poz. 1773),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia  dochodów ogółem o kwotę 267 851,00 złotych  zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 357 851,00 złotych, zmiany w wydatkach zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu wynosi 3 202 752,00 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 1 563 048,49 zł., 

2) zaciągniętych pożyczek w wysokości 72 732,00 zł 

3) przychodów jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 146 971,51  zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 420 000,00 zł 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  4 078 974,76 złotych  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku”, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik „Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych” który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem 33 002 651,00 złotych 
w tym:  
dochody majątkowe 7 013 247,00 złotych 
dochody bieżące   25 989 404,00 złotych 
 -  wydatki ogółem    36 205 403,00 złotych 
w tym:    
wydatki majątkowe 9 487 361,00 złotych  
wydatki bieżące    26 718 042,00 złotych 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F0B78-F867-43F4-8B68-E34E083B620E. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, biuletynie informacji publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F0B78-F867-43F4-8B68-E34E083B620E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/285/22 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 
Dochody w 2022 roku   
 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 879 595,00 0,00 30 000,00 909 595,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z usług 877 770,00 0,00 30 000,00 907 770,00 
600 Transport i łączność 0,00 0,00 231 171,00 231 171,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 231 171,00 231 171,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 049 026,00 0,00 5 000,00 6 054 026,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
852 Pomoc społeczna 608 809,00 0,00 1 680,00 610 489,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 680,00 1 680,00 
bieżące razem: 20 492 856,00 0,00 267 851,00 20 760 707,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 7 013 247,00 0,00 0,00 7 013 247,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

579 275,00 0,00 0,00 579 275,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F0B78-F867-43F4-8B68-E34E083B620E. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: zlecone   

Dział Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 5 228 697,00 0,00 0,00 5 228 697,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 32 734 800,00 0,00 267 851,00 33 002 651,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

579 275,00 0,00 0,00 579 275,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F0B78-F867-43F4-8B68-E34E083B620E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/285/22 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Wydatki w 2022 roku 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 956 568,00 524 988,00 516 502,00 3 000,00 513 502,00 0,00 0,00 8 486,00 0,00 0,00 2 431 580,00 2 431 580,00 794 580,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 616 568,00 524 988,00 516 502,00 3 000,00 513 502,00 0,00 0,00 8 486,00 0,00 0,00 2 091 580,00 2 091 580,00 794 580,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 756 772,00 186 772,00 186 772,00 0,00 186 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 1 416 772,00 186 772,00 186 772,00 0,00 186 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 533 178,00 196 200,00 196 200,00 0,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 336 978,00 5 336 978,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 388 094,00 238 094,00 238 094,00 0,00 238 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 771 272,00 434 294,00 434 294,00 0,00 434 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 336 978,00 5 336 978,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238 094,00 238 094,00 238 094,00 0,00 238 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 248 094,00 248 094,00 248 094,00 0,00 248 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238 094,00 238 094,00 238 094,00 0,00 238 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 248 094,00 248 094,00 248 094,00 0,00 248 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 523 178,00 186 200,00 186 200,00 0,00 186 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 336 978,00 5 336 978,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F0B78-F867-43F4-8B68-E34E083B620E. Podpisany Strona 1



po zmianach 5 373 178,00 186 200,00 186 200,00 0,00 186 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 186 978,00 5 186 978,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 336 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 336 978,00 5 336 978,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 5 186 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 186 978,00 5 186 978,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 257 100,00 134 100,00 134 100,00 0,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 269 600,00 146 600,00 146 600,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 100,00 66 100,00 66 100,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 78 600,00 78 600,00 78 600,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 100,00 66 100,00 66 100,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 78 600,00 78 600,00 78 600,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 124 396,00 4 124 396,00 3 941 396,00 3 405 418,00 535 978,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233 023,00 233 023,00 206 851,00 206 851,00 0,00 0,00 26 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 357 419,00 4 357 419,00 4 148 247,00 3 612 269,00 535 978,00 0,00 209 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 769,00 163 769,00 162 769,00 145 280,00 17 489,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 850,00 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 172 619,00 172 619,00 171 619,00 154 130,00 17 489,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 280,00 145 280,00 145 280,00 145 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 850,00 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 154 130,00 154 130,00 154 130,00 154 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 172,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 150 172,00 150 172,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 140 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na 

rzecz osób zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F0B78-F867-43F4-8B68-E34E083B620E. Podpisany Strona 2



zwiększenie 20 172,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fizycznych 
po zmianach 140 172,00 140 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 682 072,00 3 682 072,00 3 665 072,00 3 206 183,00 458 889,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 001,00 198 001,00 198 001,00 198 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 3 880 073,00 3 880 073,00 3 863 073,00 3 404 184,00 458 889,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 206 183,00 3 206 183,00 3 206 183,00 3 206 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 001,00 198 001,00 198 001,00 198 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 3 404 184,00 3 404 184,00 3 404 184,00 3 404 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 355,00 120 355,00 75 355,00 51 955,00 23 400,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 126 355,00 126 355,00 75 355,00 51 955,00 23 400,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 213 112,00 10 201 689,00 9 890 926,00 8 263 188,00 1 627 738,00 0,00 310 763,00 0,00 0,00 0,00 11 423,00 11 423,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 626,00 162 626,00 162 626,00 72 626,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 375 738,00 10 364 315,00 10 053 552,00 8 335 814,00 1 717 738,00 0,00 310 763,00 0,00 0,00 0,00 11 423,00 11 423,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 487 669,00 6 476 246,00 6 229 085,00 5 566 591,00 662 494,00 0,00 247 161,00 0,00 0,00 0,00 11 423,00 11 423,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 794,00 134 794,00 134 794,00 44 794,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 622 463,00 6 611 040,00 6 363 879,00 5 611 385,00 752 494,00 0,00 247 161,00 0,00 0,00 0,00 11 423,00 11 423,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 662 494,00 662 494,00 662 494,00 0,00 662 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 752 494,00 752 494,00 752 494,00 0,00 752 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 566 591,00 5 566 591,00 5 566 591,00 5 566 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 794,00 44 794,00 44 794,00 44 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 5 611 385,00 5 611 385,00 5 611 385,00 5 611 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 975 340,00 1 975 340,00 1 931 172,00 1 531 149,00 400 023,00 0,00 44 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 832,00 27 832,00 27 832,00 27 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 003 172,00 2 003 172,00 1 959 004,00 1 558 981,00 400 023,00 0,00 44 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 531 149,00 1 531 149,00 1 531 149,00 1 531 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 832,00 27 832,00 27 832,00 27 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 1 558 981,00 1 558 981,00 1 558 981,00 1 558 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 556 459,00 1 556 459,00 787 167,00 631 165,00 156 002,00 0,00 769 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 893,00 11 893,00 11 893,00 10 213,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 568 352,00 1 568 352,00 799 060,00 641 378,00 157 682,00 0,00 769 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 351 870,00 351 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 353 550,00 353 550,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 351 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 415 089,00 415 089,00 413 589,00 352 449,00 61 140,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 
społecznej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F0B78-F867-43F4-8B68-E34E083B620E. Podpisany Strona 3



zwiększenie 10 213,00 10 213,00 10 213,00 10 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 425 302,00 425 302,00 423 802,00 362 662,00 61 140,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 352 449,00 352 449,00 352 449,00 352 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 213,00 10 213,00 10 213,00 10 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 362 662,00 362 662,00 362 662,00 362 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 288,00 118 288,00 117 788,00 55 012,00 62 776,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 015,00 6 015,00 6 015,00 6 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 124 303,00 124 303,00 123 803,00 61 027,00 62 776,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 306,00 33 306,00 33 306,00 27 506,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 069,00 3 069,00 3 069,00 3 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 36 375,00 36 375,00 36 375,00 30 575,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 506,00 27 506,00 27 506,00 27 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 069,00 3 069,00 3 069,00 3 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 30 575,00 30 575,00 30 575,00 30 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 782,00 84 782,00 84 282,00 27 506,00 56 776,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 946,00 2 946,00 2 946,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 87 728,00 87 728,00 87 228,00 30 452,00 56 776,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 506,00 27 506,00 27 506,00 27 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 946,00 2 946,00 2 946,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 30 452,00 30 452,00 30 452,00 30 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 359 404,00 2 549 274,00 2 547 274,00 142 368,00 2 404 906,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 810 130,00 1 810 130,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 366 404,00 2 556 274,00 2 554 274,00 149 368,00 2 404 906,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 810 130,00 1 810 130,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 791 839,00 1 791 839,00 1 789 839,00 126 413,00 1 663 426,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 798 839,00 1 798 839,00 1 796 839,00 133 413,00 1 663 426,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 413,00 126 413,00 126 413,00 126 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 133 413,00 133 413,00 133 413,00 133 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 820 250,00 747 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 250,00 73 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 831 950,00 758 700,00 129 000,00 0,00 129 000,00 629 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 250,00 73 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 279 700,00 279 700,00 0,00 0,00 0,00 279 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 
po zmianach 279 700,00 279 700,00 0,00 0,00 0,00 279 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 000,00 55 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F0B78-F867-43F4-8B68-E34E083B620E. Podpisany Strona 4



po zmianach 81 000,00 70 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 618 855,00 20 791 494,00 18 685 453,00 12 544 851,00 6 140 602,00 668 000,00 1 299 555,00 8 486,00 0,00 130 000,00 9 827 361,00 9 827 361,00 794 580,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 847 851,00 697 851,00 659 979,00 302 705,00 357 274,00 11 700,00 26 172,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 976 706,00 21 489 345,00 19 345 432,00 12 847 556,00 6 497 876,00 679 700,00 1 325 727,00 8 486,00 0,00 130 000,00 9 487 361,00 9 487 361,00 794 580,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 228 697,00 5 228 697,00 447 914,00 340 136,00 107 778,00 0,00 4 780 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 228 697,00 5 228 697,00 447 914,00 340 136,00 107 778,00 0,00 4 780 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F0B78-F867-43F4-8B68-E34E083B620E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/285/22 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 Przychody w 2022 roku    
     

     
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

1 056 971,51 90 000,00 1 146 971,51 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 1 088 149,49 0,00 1 088 149,49 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 97 853,76 0,00 97 853,76 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 1 746 000,00 0,00 1 746 000,00 

Razem: 3 988 974,76 90 000,00  4 078 974,76 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F0B78-F867-43F4-8B68-E34E083B620E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/285/22 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

  
Zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku 

 
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 431 580,00 - 340 000,00 2 091 580,00  
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 570 000,00 - 340 000,00 1 230 000,00  

  
Budowa ujęcia wody w miejscowości Ciężkowice 
wraz z odcinkiem rurociągu doprowadzającego 
wodę do istniejącej sieci wodociągowej 

1 570 000,00 - 340 000,00 1 230 000,00 

 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 861 580,00 0,00 861 580,00 
 

  Budowa kanalizacji w miejscowości Ruda i 
osiedle w Gidlach 67 000,00 0,00 67 000,00 

 
  Rozbudowa  oczyszczalni ścieków w Gidlach 794 580,00 0,00 794 580,00  

600  Transport i łączność 5 336 978,00 0,00 5 336 978,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 5 336 978,00 - 150 000,00 5 186 978,00  
  Drogi - budowa dróg gminnych 50 000,00 0,00 50 000,00  

  Przebudowa chodnika w kierunku rzeki Warta FS 16 754,00 0,00 16 754,00 
 

  Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kotfin 
DG112058 150 000,00 - 150 000,00 0,00 

 

  Przebudowa odcinka drogi gminnej 112051E 
Górki - Borki DK91 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

 

  Przebudowa, remont dróg oraz budowa 
chodników na terenie Gminy Gidle 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 

 

  Wykonanie nawierzchni na drodze w 
miejscowości Strzała FS 20 224,00 0,00 20 224,00 

 
 60017 Drogi wewnetrzne 0,00 150 000,00 150 000,00  

  Przebudowa drogi gminnej dojazdowej w 
miejscowości Ciężkowice-kościół 0,00 150 000,00 150 000,00 

 
700  Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00 0,00 123 000,00  

 70095 Pozostała działalność 123 000,00 0,00 123 000,00  

  Modernizacja dachu na budynku gminnym w 
Gidlach 70 000,00 0,00 70 000,00 

 

  Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej (szkoły, przedszkola, SP ZOZ i inne) 53 000,00 0,00 53 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F0B78-F867-43F4-8B68-E34E083B620E. Podpisany Strona 1



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00  

  
Wykonanie i zakup kostki brukowej w celu 
utwardzenia podjazdu do boksów garażowych FS 
Wojnowice 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  Zakup sprzętu hydraulicznego dla jednostki OSP 
Pławno FS 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
801  Oświata i wychowanie 11 423,00 0,00 11 423,00  

 80101 Szkoły podstawowe 11 423,00 0,00 11 423,00  

  Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole 
Podstawowej w Gidlach FS 11 423,00 0,00 11 423,00 

 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 810 130,00 0,00 1 810 130,00  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 945,00 0,00 65 945,00  
  Budowa  instalacji OZE na terenie Gminy Gidle 65 945,00 0,00 65 945,00  
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 704 185,00 0,00 1 704 185,00  
  Modernizacja oświetlenia ulicznego FS 54 185,00 0,00 54 185,00  

  Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 
Gidle 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 

 
 90095 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00  

  Zagospodarowanie  terenu działki w msc. Gidle 40 000,00 0,00 40 000,00  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 250,00 0,00 73 250,00  

 92195 Pozostała działalność 73 250,00 0,00 73 250,00  

  Wykonanie modernizacji wraz z akustyką sali do 
ćwiczeń orkiestry strażackiej FS 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  Wykonanie wnętrza budynku rekreacyjnego - 
zakup materiałów FS Zabrodzie 11 770,00 0,00 11 770,00 

 

  Zakup i montaż domku letniskowego FS  
Kajetanowice i Piaski 21 480,00 0,00 21 480,00 

 

  
Zakup i montaż wraz z dokumentacją altany 
drewnianej typu domek letniskowy wraz z 
urządzeniami rekreacyjnymi dla dzieci i dorosłych 
plus ogrodzenie działki w msc. Włynice 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 
926  Kultura fizyczna 11 000,00 0,00 11 000,00  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 000,00 0,00 11 000,00  
  Zakup kosiarki na boisko LKS "VIS" Gidle FS 11 000,00 0,00 11 000,00  

Razem 9 827 361,00 - 340 000,00 9 487 361,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F0B78-F867-43F4-8B68-E34E083B620E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/285/22 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
           

z tego: 
z tego:  

z tego:  

Dział/Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

bieżące Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

750  Administracja publiczna 67 203,00 67 203,00 67 203,00 67 203,00 63 886,00 3 317,00 0,00 
 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

67 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 67 203,00 67 203,00 67 203,00 63 886,00 3 317,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F0B78-F867-43F4-8B68-E34E083B620E. Podpisany Strona 1



 B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 3 317,00 3 317,00 3 317,00 0,00 3 317,00 0,00 

 

 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 63 886,00 63 886,00 63 886,00 63 886,00 0,00 0,00 

 

751  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

0,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 
 

 B1WIP wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 0,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 34 560,00 34 560,00 34 560,00 34 560,00 0,00 34 560,00 0,00 
 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

34 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F0B78-F867-43F4-8B68-E34E083B620E. Podpisany Strona 2



85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

0,00 34 560,00 34 560,00 34 560,00 0,00 34 560,00 0,00 
 

 B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 34 560,00 34 560,00 34 560,00 0,00 34 560,00 0,00 
 

855  Rodzina 5 125 602,00 5 125 602,00 5 125 602,00 344 819,00 274 918,00 69 901,00 4 780 783,00 
 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 945 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci 

2 180 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 2 180 139,00 2 180 139,00 7 194,00 6 194,00 1 000,00 2 172 945,00 
 

 B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

 

 B1WIP wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 0,00 6 194,00 6 194,00 6 194,00 6 194,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F0B78-F867-43F4-8B68-E34E083B620E. Podpisany Strona 3



 B3SOF świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 0,00 2 172 945,00 2 172 945,00 0,00 0,00 0,00 2 172 945,00 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00 2 899 833,00 2 899 833,00 291 995,00 268 724,00 23 271,00 2 607 838,00 

 

 B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 23 271,00 23 271,00 23 271,00 0,00 23 271,00 0,00 

 

 B1WIP wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 0,00 268 724,00 268 724,00 268 724,00 268 724,00 0,00 0,00 

 

 B3SOF świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 0,00 2 607 838,00 2 607 838,00 0,00 0,00 0,00 2 607 838,00 

 

85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

0,00 45 630,00 45 630,00 45 630,00 0,00 45 630,00 0,00 

 

 B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 45 630,00 45 630,00 45 630,00 0,00 45 630,00 0,00 

 
Razem 5 228 697,00 5 228 697,00 5 228 697,00 447 914,00 340 136,00 107 778,00 4 780 783,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F0B78-F867-43F4-8B68-E34E083B620E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/285/22 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dla  
jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji  

podmiotowej, w tym na zadania: przedmiotowej, w tym 
na zadania: celowej, w tym na zadania: 

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

bieżące inwest  bieżące inwest bieżące inwest 

Jednostki sektora finansów publicznych  

1. 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury w Gidlach 350 000,00      

2. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w Gidlach 279 700,00      

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych  

3. 926 92605 2820 
Dotacja celowa na zadania własne 
gminy z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu      50 000,00  

RAZEM: 629 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F0B78-F867-43F4-8B68-E34E083B620E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

